РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «28» марта 2016 года №95-ра
г. Чухлома

	О подведении итогов районного смотра-конкурса по охране труда среди предприятий,
организаций и индивидуальных предпринимателей Чухломского муниципального района

Костромской области по итогам 2015 года

В соответствии с постановлением главы Чухломского муниципального района Костромской области «О проведении районного смотра-конкурса по охране труда среди предприятий, организаций и индивидуальных предпринимателей Чухломского муниципального района Костромской области» от 13.04.2012 г. №210-а, решениями межведомственной комиссии по охране труда Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетными грамотами администрации Чухломского муниципального района Костромской области хозяйствующие субъекты, занявшие первое место в районном смотре-конкурсе по охране труда среди предприятий, организаций и индивидуальных предпринимателей Чухломского муниципального района Костромской области по итогам 2015 года:

- в номинации  «Предприятия лесопромышленного комплекса» - Общество с ограниченной ответственностью «КостромаДом» (генеральный директор – Душанин Денис Валентинович);

- в номинации «Учреждения образования, культуры и здравоохранения» - МКДОУ Чухломский детский сад «Колосок» (заведующая -  Большакова Ирина Владимировна) и МКУДО «Детская музыкальная школа имени В.Н. Бахвалова» (директор – Налетова Антонина Константиновна).
2. Наградить Почетной грамотой администрации Чухломского муниципального района Костромской области МКДОУ Введенский детский сад «Дюймовочка» (заведующая - Родионова Нина Викторовна), занявшее второе место в районном смотре-конкурсе по охране труда среди предприятий, организаций и индивидуальных предпринимателей Чухломского муниципального района Костромской области по итогам 2015 года в номинации «Учреждения образования, культуры и здравоохранения».

3. Наградить Почетной грамотой администрации Чухломского муниципального района Костромской области  МКДОУ Судайский детский сад «Василек» (заведующая - Поломина Галина Павловна), занявшее третье место в районном смотре-конкурсе по охране труда среди предприятий, организаций и индивидуальных предпринимателей Чухломского муниципального района Костромской области по итогам 2015 года в номинации «Учреждения образования, культуры и здравоохранения».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального района:
	          _______________В.В. Бахвалов

Направить:

Печать

Гневышева В.А.

Исполнитель: Гневышева В.А. 8(49441)2-23-34